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О внесении изменений 
в муниципальную программу «Молодежь города Перми», утвержденную постановлением администрации города Перми 
от 14.10.2021 № 858 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Перми от 25 сентября 2013 г. 
№ 781 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации» 

администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу «Молодежь города Перми», утвержденную постановлением администрации города Перми от 14 октября 2021 г. № 858 (в ред. от 20.10.2021 № 925, от 24.12.2021 № 1210, от 17.05.2022 № 372, от 31.05.2022 № 420, от 04.07.2022 № 573, от 19.07.2022 
№ 613,  от 03.10.2022 № 890, от 20.10.2022 № 1014, от 24.11.2022 № 1185, 
от 26.12.2022 № 1368, от 28.12.2022 № 1404, от 09.03.2023 № 183, от 21.04.2023
№ 328).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления 
на официальном сайте муниципального образования город Пермь 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации города Перми Грибанова А.А.
И.о. Главы города Перми                                                                      Э.А. Хайруллин
УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 

города Перми 
от 12.05.2023 № 381
ИЗМЕНЕНИЯ 

в муниципальную программу «Молодежь города Перми», утвержденную постановлением

администрации города Перми от 14 октября 2021 г. № 858

1. В разделе «Система программных мероприятий подпрограммы 1.1 «Создание условий для эффективной самореализации молодежи города Перми» муниципальной программы «Молодежь города Перми»:

1.1. строку 1.1.2.1.1.1 изложить в следующей редакции:
	1.1.2.1.1.1
	выполненные работы по реконструкции здания МАУ «Дворец молодежи» г. Перми
	ед.
	1
	1
	-
	-
	-
	МКУ «УТЗ»
	бюджет города 
Перми
	435 906,
77789
	87 331, 01754
	0,0
	0,0
	0,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	бюджет города 
Перми (неиспользованные ассигнования отчетного года)
	24 904,
19206
	2 001,
70338
	0,0
	0,0
	0,0


1.2. строку 1.1.2.1.1.10 изложить в следующей редакции:

	1.1.2.1.1.10
	выполненные работы 
по технической инвентаризации паспортизации объекта «Реконструкция здания МАУ «Дворец молодежи» 
г. Перми»
	ед.
	1
	1
	-
	-
	-
	МКУ «УТЗ»
	бюджет 
города Перми
	144,
51701
	410,07000
	0,0
	0,0
	0,0


2. В приложении 1: 
2.1. строку 1.1.2.1.1.1 изложить в следующей редакции:
	1.1.2.1.1.1
	выполнение работ по реконструкции здания МАУ «Дворец молодежи» 
г. Перми (общестроительные работы)
	МКУ «УТЗ»
	01.01.2023
	10.04.2023
	акт выполненных работ по реконструкции
	ед.
	1
	бюджет города Перми
	87 331, 01754

	
	
	
	
	
	
	
	
	бюджет города Перми (неиспользованные ассигнования 2022 года)
	2 001,
70338


2.2. строку 1.1.2.1.1.7 изложить в следующей редакции:
	1.1.2.1.1.7
	выполнение работ по технической инвентаризации паспортизации объекта «Реконструкция здания МАУ «Дворец молодежи» г. Перми»
	МКУ «УТЗ»
	20.03.2023
	10.04.2023
	акт 
о выполнении работ
	ед.
	1
	бюджет города Перми
	410,07000
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